

[https://e-licitatie.ro:8881/ca/direct-acquisition/init/111580071#:~:text=directa%20\(RON\)*-,Structuri](https://e-licitatie.ro:8881/ca/direct-acquisition/init/111580071#:~:text=directa%20(RON)*-,Structuri)

I.D.: 69053550

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.675,67 RON - 2.675,67 RON

Descriere: Şurub lemn 5x80 SNK buc 400 0,2773 110,92 21,07 Şurub lemn 6x100 SNK buc 300 0,3529 105,87 20,12 Şurub lemn 6x160 HBS buc 200 0,8403 168,06 31,93 Şurub lemn 6x120 SCHMID GPR Stardriver blue buc 200 0,3529 70,58 13,41 Bori ecolazur 2.5l nr.1 buc 4 126,05 504,20 95,80 Bori ecolazur 2.5l nr.9 buc 5 126,05 630,25 119,75 Diluant universal 0,9l 509 buc 6 10,08 60,48 11,49 Diluant nitro cutie metal 0,9l 209 buc 1 19,33 19,33 3,67 Bandă hârtie 50mm 45229 buc 2 10,08 20,16 3,83 Mănuşi ALLSTAR CUT 42743 buc 12 16,81 201,72 38,33 Mănuşi DF132 iarnă bovină+manseta tricot buc 12 21,01 252,12 47,90 Mănuşi piele fină FCN 29 buc 12 16,81 201,72 38,33 Mănuşi Workstare Race 42723 buc 3 15,97 47,91 9,10 Domestos 5l XXL buc 2 42,02 84,04 15,97 Disc abraziv pe fibră 125x60 11015 CS561 buc 4 2,52 10,08 1,92 Electrozi Ø2,5 Supertitfin kg 7 26,89 188,23 35,76
